
Tampereen kaupungilta tarvitaan rohkeampia ilmastotekoja.

Tampereen kaupunki on nimennyt tavoitteekseen kaupungin hiilineutraaliuden vuoteen 2030
mennessä. Nyt vuonna 2024 tehtyjen arvioiden mukaan nykyisen kaltaisella kehityksellä ja
nimetyillä sekä tehdyillä toimilla tavoitteeseen ei tulla pääsemään. Hienoja tavoitteita on
pienissä ja suurissa asioissa tehty, mutta tavoitteiden toteuttaminen on jäänyt unohtumaan.
Tampereen tulisi olla rohkeampi ilmasto- ja ympäristötoimissaan, sillä hiilineutraaliutta ei
saavuteta nöyrästi, käyttäen pieniä ja huomaamattomia keinoja.

Tampereen on uskallettava tehdä muutoksia ja tartuttava toimeen entistä voimakkaammin.
Ilmastonmuutos ja sen torjuminen ovat tämän hetken suurimpia kysymyksiä.
Ilmastonmuutoksen vaikutukset tulevat muuttamaan ihmisten elämää kaikilla elämän
osa-alueilla. Nyt meillä on kuitenkin vielä mahdollisuus päättää siitä, kuinka vakavia nämä
vaikutukset tulevaisuudessa, lähellä ja kaukana, tulevat olemaan.Tampereen kaupunki on
halunnut olla edelläkävijä vihreässä siirtymässä ja hiilineutraaliudessa, mutta teot näitä
asioita kohti ovat jääneet merkittävästi tarvittavasta tasosta. Mikäli haluamme säilyttää
kaupungin ympäristön hyvinvoivana ja elinvoiman kasvavana tulevaisuudessakin, on
Tampereen otettava rohkeita askelia kohti päästöttömyyttä.

Nuoret ovat pitkään olleet hyvin huolissaan ilmastonmuutoksesta ja sen vaikutuksista.
Nuorten huoleen on vastattava. Voitaisiinko nyt lopettaa pienet ja pelkurimaiset ilmastotoimet
ja tarttua todella toimeen? Kaupungin julkiset toiminnot on saatava päästöiltään ja
ympäristövaikutuksiltaan pienemmiksi, esimerkiksi joukkoliikenteen ja kouluruokailujen
kehittämisellä ympäristöystävällisemmiksi. Miksi koulussa edelleen tarjotaan liharuokaa
jokaisena päivänä, kun sen tiedetään aiheuttavan merkittäviä päästöjä? Miksi
yksityisautoilun vaivattomuutta halutaan korostaa niin paljon, kun tavoitteena on sen
merkittävä väheneminen?

Keskusteltaessa ympäristöstä ja ilmastonmuutoksesta on muistettava se tosiasia, että
ilmaston lämpenemisen ja luontokadon vaikutukset näkyvät asukkaiden arjessa jo nyt.
Helleaallot kesäisin asettavat kaupungin infrastruktuurin ja asukkaiden terveyden
koetukselle. Jos kaupunki ja sen keskusta halutaan säilyttää elinkelpoisena, on
viherrakentamista ja viheralueita lisättävä merkittävästi kaupungin eri asuinalueilla.

Tampere on tunnettu kauniista luonnostaan, mitä ilmastonmuutos kriittisesti uhkaa.
Kaupungin viihtyisyyden kannalta yksi merkittävimmistä tekijöistä on kaikille saatavilla oleva
lähiluonto ja ulkoliikuntamahdollisuudet. Myös Tampereen identiteetin säilyttämiseksi ja
asukkaille tärkeän luonnon turvaamiseksi, on ympäristön- ja luonnonsuojelun saralla tehtävä
paljon nykyistä enemmän sekä tehokkaampia toimia.

Haluaisimme kaikkien ymmärtävän, etteivät vaikuttavat ilmastoteot aina miellytä kaikkia tai
aiheuta pelkkää positiivista palautetta. Se on päättäjien hyväksyttävä. Mieluummin otamme
muutaman vihaisen viestin sosiaalisessa mediassa kuin tuhotun tulevaisuuden. Kuten
huomaatte, aihe herättää meissä, sekä monissa muissakin nuorissa, vahvoja tunteita.
Onhan kysymys meidän tulevaisuudesta, ja siitä, millaisia mahdollisuuksia meillä
elämässämme tulee olemaan. Tulevaisuudenkuvat ainakin itselläni näyttävät hyvin
uhkaavilta ja pelottavilta juuri nyt. Voisiko kotikaupunkimme vihdoin vastata näihin huoliin?
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